подаётся на
фирменном бланке  организации

	Директору филиала ГАОУ КК

«Кубанский учебный центр ЖКХ»   в г.Тихорецке                                                                                            И.Н.Турековой
e-mail: t-uc@mail.ru        т/ф: 8(861-96) 7-01-83, 8(961)592-10-47

Полное (и краткое) юридическое название  организации заявителя:______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Просим Вас обучить (провести предаттестационную подготовку) по специальности: ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(какой специальности, проверку знаний каких правил)

На предприятии имеется оборудование:___________________________________________________________________
(при обучении ответственных лиц указать какое и сколько)

________________________________________________________________________________
следующих работников:

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Год

рожде-

ния
	Образование
	Должность
	Причина аттестация (первичная, периодическая,

внеочередная)

№ телефона, e-mail предприятия(организации:)_________________________________________________________

ФИО и № сот. телефона ответственного за обучение: ________________________________________________________________________________

Юр. адрес: ________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ________________________________________________________________________________

ИНН _______________________ КПП __________________________ ОГРН______________________

Руководитель орагинизации________________________________________________________

(Ф.И.О.)

на основании____________________________________________________________________

(Устав, доверенность №)

Оплату гарантируем.

Директор__________________________________     ___________________________________

                              (подпись)                                                                                 (Ф.И.О)

М. П.

Главный бухгалтер_____________________________     ________________________________

                                                  (подпись)                                                             (Ф.И.О)